
www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plivacki Savez Srbije 29.2.2012 22:04 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 5 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
24.2.2012 - 11:15 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadeti

1. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.23 579 A 31.66 34.57
2. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:07.54 546 A 32.56 34.98
3. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk " Swim Star" Becej 1:07.98 536 A 33.19 34.79
4. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.11 533 A 32.67 35.44
5. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.56 500 B 33.49 36.07
6. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:10.19 487 B 33.59 36.60
7. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:12.41 443 R 34.66 37.75
8. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Spombor 1:12.86 435 34.58 38.28
9. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.64 421 36.09 37.55

10. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:13.67 421 34.95 38.72
11. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:13.86 418
12. VUCENOVIC, Sonja 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.70 404 36.19 38.51
13. DRAKULIC, Kristina 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:15.71 388 37.29 38.42
14. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:16.43 377 36.65 39.78
15. STANJEVIC, Dijana 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:17.05 368 36.90 40.15
16. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.32 325 38.90 41.42
17. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.36 312 1:07.47 13.89
18. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:25.22 272
19. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 1:26.48 260 42.46 44.02

Juniori

1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.22 636 A 31.05 33.17
2. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 1:07.13 556 A 32.41 34.72
3. RADMILOVIC, Sara 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:09.43 503 B 33.54 35.89
4. PLACKOV, Beti 95 Srbija 1:10.20 486 B 33.74 36.46
5. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.54 460 B 34.50 37.04
6. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 1:11.87 453 R 33.73 38.14
7. SEFEROVIC, Masa 94 PK "BPK" Bgd 1:12.79 436 35.44 37.35
8. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.95 433 34.63 38.32
9. GRCIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:14.98 399 35.43 39.55

Apsolutna

1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.22 636 A 31.05 33.17
2. COSIC, Divna 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.23 579 A 31.66 34.57
3. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 1:07.13 556 A 32.41 34.72
4. PETROVIC, Andjelka 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.28 553 A 33.13 34.15
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:07.54 546 A 32.56 34.98
6. COLAKOVIC, Ivona 97 Pk " Swim Star" Becej 1:07.98 536 A 33.19 34.79
7. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.11 533 A 32.67 35.44
8. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.50 524 A 34.21 34.29
9. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:08.58 522 B 32.75 35.83

10. RADMILOVIC, Sara 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:09.43 503 B 33.54 35.89
11. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.56 500 B 33.49 36.07
12. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:10.19 487 B 33.59 36.60
13. PLACKOV, Beti 95 Srbija 1:10.20 486 B 33.74 36.46
14. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.36 483 B 33.77 36.59
15. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.54 460 B 34.50 37.04
16. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Spombor 1:11.64 458 B 34.32 37.32
17. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 1:11.87 453 R 33.73 38.14
18. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:12.41 443 R 34.66 37.75
19. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 1:12.55 441 34.82 37.73
20. SEFEROVIC, Masa 94 PK "BPK" Bgd 1:12.79 436 35.44 37.35
21. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:12.82 436 34.44 38.38
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 5, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

22. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Spombor 1:12.86 435 34.58 38.28
23. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:12.95 433 34.63 38.32
24. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.64 421 36.09 37.55
25. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:13.67 421 34.95 38.72
26. STOJKOV, Stanislava 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.78 419 35.71 38.07
27. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:13.86 418
28. CORDASIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.38 409 34.73 39.65
29. VUCENOVIC, Sonja 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.70 404 36.19 38.51
30. GRCIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:14.98 399 35.43 39.55
31. DRAKULIC, Kristina 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:15.71 388 37.29 38.42
32. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:16.43 377 36.65 39.78
33. STANJEVIC, Dijana 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:17.05 368 36.90 40.15
34. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 1:20.05 328 38.54 41.51
35. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.32 325 38.90 41.42
36. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.36 312 1:07.47 13.89
37. ZEBIC, Andjela 96 PK "BPK" Bgd 1:25.22 272
38. MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 1:26.48 260 42.46 44.02
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